№ 24   18  ноября 2019 г.
Вестник                                             2                               № 24   18 ноября 2019 г.

18.11.2019 г. № 91
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЛАН ЗАКУПОК
РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗОВ НА ПОСТАВКИ ТОВАРОВ,
ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ДЛЯ
ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НА 2019 И НА ПЛАНОВЫЙ 2020-2021Г.Г.

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Федеральным законом от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Замзорского муниципального образования – сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с изменением объема бюджетных ассигнований на 2019 год, внести изменения в план закупок размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика на 2019 год и на плановый период 2020-2021 гг. (Прилагается)
2. Настоящее Постановление опубликовать в «Вестнике Замзорского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации.
3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Замзорского
муниципального образования Е.В. Бурмакина

18.11.2019 г. № 92
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЛАН ГРАФИК-ЗАКУПОК
РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗОВ НА ПОСТАВКИ ТОВАРОВ,
ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ДЛЯ
ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НА 2019 И НА ПЛАНОВЫЙ 2020-2021Г.Г.

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Федеральным законом от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Замзорского муниципального образования –сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с изменением объема бюджетных ассигнований на 2019 год, внести изменения в план график- закупок размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика на 2019 год и на плановый период 2020-2021 гг. (Прилагается).
2. Настоящее Постановление опубликовать в «Вестнике Замзорского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации.
3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Замзорского
муниципального образования Е.В. Бурмакина

18.11.2019г. № 93
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН И ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

На основании ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Замзорского муниципального образования, ст. ст. 24, 28, 33 Градостроительного кодекса РФ, администрация Замзорского муниципального образования - администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Замзорского  муниципального образования, назначенные на 18, 19 и 20 ноября 2019г.
 2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в «Вестнике Замзорского сельского поселения» и размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Замзорского
муниципального образования Е.В. Бурмакина

Учредитель: Администрация Замзорского муниципального образования – администрация сельского поселения
Адрес печатного средства: Иркутская область Нижнеудинский район, п. Замзор, ул. Рабочая, 5
Адрес типографии: Иркутская область Нижнеудинский район, п. Замзор, ул. Рабочая, 5.
Зак. № 16, тираж 10 экз., распространяется бесплатно.
Главный редактор: Бурмакина Е.В.
[bookmark: _GoBack]Время подписания в печать: 11:25